

**Emne:** VS: Svar: Advarselsstriber på Artillerivej mellem Boldklubben Heklas klubhus og boldbanerne på Amager Fælled. eDoc sag 2018-0210838

**Fra:** TMFKP BA Rådhuspost

**Sendt:** 17. august 2018 13:50

**Til:** Klaus Mygind (Borgerrepræsentationen)

**Cc:** Marlene Langbo-Friis

**Emne:** Svar: Advarselsstriber på Artillerivej mellem Boldklubben Heklas klubhus og boldbanerne på Amager Fælled. eDoc sag 2018-0210838

Kære Klaus Mygind

Du har været i dialog med forvaltningen om et ønske om forbedringer af forholdene på Artillerivej ved boldklubben Heklas klubhus.

Jeg fremsender hermed en beskrivelse af, hvordan forvaltningen for driftsmidler vil forbedre forholdene. Dette svar erstatter efter aftale det tidligere fremsendte ønske om udarbejdelse af et budgetnotat.

Den yderste del af Artillerivej er det nærmeste, man i Københavns Kommune kommer en landevej. Samtidig kommer mange bilister direkte fra motorvejsnettet og kører dermed ofte med høj fart. Det er med andre ord forståeligt, at børn og øvrige medlemmer af boldklubben kan opleve hastigheden og trafikken på strækningen som voldsom.

For at forbedre krydsningsmulighederne er der derfor tidligere blevet etableret et krydsningspunkt (midterhelle), ved klubhuset, så det er muligt at krydse vejen med et sikkert støttepunkt halvvejs.

Forvaltningen vil dog i efteråret forbedre sikkerheden yderligere, ved at etablere to såkaldte A22 tavler, der advarer om (skole)børn på vejen, samt lægge malede rumleruller på tværs af kørebanen 20-25 meter før krydsningspunktet.

Det forventes, at arbejdet kan udføres inden udgangen af oktober 2018. Politiets godkendelse af tiltagene udestår, men forvaltningen forventer, at politiet vil give sin godkendelse.

Idet jeg håber, det ovenstående besvarer din henvendelse, er du naturligvis altid velkommen til at vende tilbage, hvis du skulle have yderligere spørgsmål.

**Pia Holm Nielsen**

Konstitueret vicedirektør

Byens Anvendelse

---

KØBENHAVNS KOMMUNE  
Teknik- og Miljøforvaltningen